
UCHWAŁA   NR  VIII /46/2011           

RADY  GMINY W  NOWYM  KAWĘCZYNIE 

z dnia  31 sierpnia   2011 r. 

 

w sprawie  uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody  

dotyczących pomników przyrody  w parku dworskim w Trzciannie 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327 , Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  z 

2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106 poz. 675 oraz  z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,  poz. 679, Nr 134, poz. 771, 

Nr 149, poz. 887) i art. 45 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody ( Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; z 

2010r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549)   

uchwala się co następuje : 

 

 

§ 1. Uzgodnić następujący zakres prac, wykonywanych na potrzeby  ochrony przyrody, 

które  mają być  wykonane  na terenie zabytkowego   parku dworskiego w Trzciannie 

na  dwóch  drzewach pomnikach  przyrody : 

 

    Lp.   Lokalizacja Gatunek 

ilość sztuk 

Obwód 

pnia 

Planowane 

prace       

Okres   

wykonywania   

prac 
                                      

  1 Park 

dworski  w 

 Trzciannie  

dz. nr 371-  

gm. Nowy 

Kawęczyn     

Cis 

pospolity-  

2 szt.       

245cm,     

210 cm. 

 

Usunięcie 

zamierających 

przemrożonych 

pędów, 

formowanie 

korony. 

Co rok w 

okresie 

marzec-lipiec 

do 2014 r. 

 

                                                                                                                        
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na  tablicach 

ogłoszeń   w Urzędzie  Gminy oraz sołectwach i BIP . 

              

                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                         Rady Gminy  

 

                                                                                                    Małgorzata Meszka 
 


